证券代码: 872150

证券简称:光腾新能

主办券商: 中银证券

佛山光腾新能源股份有限公司 关于拟修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、修订内容

根据《公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》及全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则等相关规定,公司拟修订《公司章程》的部分条款,修订对照如下:

原规定

第一百三十五条 公司设监事会。监事会由3名监事组成。监事会设主席1人,由全体监事过半数选举产生。

监事会主席召集和主持监事会会 议;监事会主席不能履行职务或者不 履行职务的,由半数以上监事共同推 举1名监事召集和主持监事会会议。

监事会包括股东代表和适当比例 的公司职工代表,其中职工代表监事 与非职工代表监事之比为1:2。监事会 中的职工代表监事由公司职工通过职 工代表大会或职工大会选举产生或更 换,股东代表监事由股东大会通过累

修订后

第一百三十五条 公司设监事会。监事会由3名监事组成。监事会设主席1人,由全体监事过半数选举产生。

监事会主席召集和主持监事会会 议;监事会主席不能履行职务或者不 履行职务的,由半数以上监事共同推 举1名监事召集和主持监事会会议。

监事会包括股东代表和适当比例 的公司职工代表,其中职工代表监事 与非职工代表监事之比为1:2。监事会 中的职工代表监事由公司职工通过职 工代表大会或职工大会选举产生或更 换,股东代表监事由股东大会决定更 积投票制选举,由股东大会决定更换。

第一百六十四条 公司与投资者 沟通的方式 在遵守信息披露规则前 提下,公司可建立与投资者的重大事 项沟通机制,在制定涉及股东权益的 重大方案时,可通过多种方式与投资 者进行沟通与协商。

公司与投资者沟通方式应尽可能 便捷、有效,便于投资者参与,包括但 不限于:

- (一)信息披露,包括法定定期报 告和临时报告,以及非法定的自愿性 信息;
 - (二)股东大会;
 - (三) 网络沟诵平台:
 - (四)投资者咨询电话和传真:
- (五)现场参观和座谈及一对一 的沟通:
 - (六) 业绩说明会和路演:
 - (七) 媒体采访或报道:
 - (八) 邮寄资料。

公司投资者关系管理工作应当严 格遵守有关法律法规、部门规章、业务 规则的要求,不得在投资者关系活动 中以任何方式发布或者泄漏未公开重 大信息。

换,并由股东大会选举产生。

第一百六十四条 公司与投资者 沟通的方式 在遵守信息披露规则前 提下,公司可建立与投资者的重大事 项沟通机制,在制定涉及股东权益的 重大方案时,可通过多种方式与投资 者进行沟通与协商。

公司与投资者沟通方式应尽可能 便捷、有效,便于投资者参与,包括但 不限于:

- (一)信息披露,包括法定定期报告和 临时报告,以及非法定的自愿性信息;
- (二)股东大会:
- (三) 网络沟通平台:
- (四)投资者咨询电话和传真;
- (五)现场参观和座谈及一对一的沟 通:
- (六)业绩说明会和路演;
- (七) 媒体采访或报道;
- (八) 邮寄资料。

公司投资者关系管理工作应当严 格遵守有关法律法规、部门规章、业务 规则的要求,不得在投资者关系活动 中以任何方式发布或者泄漏未公开重 大信息。

公司与投资者之间发生的纠纷, 可以先行通过协商解决,协商不成的, 可依法向深圳国际仲裁院申请仲裁。 公司与投资者之间发生的纠纷, 可以先行通过协商解决,协商不成的, 可依法向深圳国际仲裁院申请仲裁。 若公司申请股票在全国中小企业 股份转让系统终止挂牌的,应当充分 考虑股东的合法权益,并对异议股东 作出合理安排。公司应设置与终止挂 牌事项相关的投资者保护机制。其中, 公司主动终止挂牌的,公司应当制定 合理的投资者保护措施,通过控股股 东、实际控制人或其指定的第三方提 供回购等方式为异议股东的合法权益 提供保护;公司被强制终止挂牌的,控 股股东、实际控制人应该与其他股东 主动积极协商解决方案。

是否涉及到公司注册地址的变更: 否

除上述修订外,原《公司章程》其他条款内容保持不变,前述内容尚需提交公司股东大会审议,具体以工商行政管理部门登记为准。

二、修订原因

根据《公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》等相关规定,同时结合公司经营情况,对《公司章程》相关条款进行修订。

三、备查文件

佛山光腾新能源股份有限公司第三届董事会第六次会议决议

佛山光腾新能源股份有限公司 董事会 2022 年 8 月 26 日